
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBlHa
I-{exrpanna 6axxa

EocHe r,r XepqeroBr,rHe

Broj: UV- 150-02- l-1499- /0 123

Sarajevo, 29. augusta 2023. godine

Na osnovu dlana 17. stav (3) Zakona o javnim nabavkama (Slu2beni glasnik BiH, 39114 i 59122). elana

40. i 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-I04-01-l-l l6115 od 28.
decembra 2015. godine; UV-122-01-l-lM5-l l/21 od 28. aprila 2021. godine; UV-104-01-l-1425-15/21
od 29. juna 2021. godine; UV -122-01-l-2029-ll/22 od 28. novernbra 2022. godine i ilana 14. stav (6)
Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV- 122-02- l-829-12123 od 30. marta 2023. godine, Upravno
vijeie Cenralne banke Bosne i Hercegovine na 8. sjednici od 29. augusta 2023. godine, prihvata

POSEBNU ODLUKU
o usvajanju sedme izmjene Plana nabavke Centralne banke Bosne i Hercegovine za 2023. godinu

e lan l.
Ovom odlukom se usvaja sedma izmjena Plana nabavke Centralne banke Bosne i Hercegovine za 2023.
godinu, koja se nalazi u prilogu i cini sastavni dio ove odluke.

e lan 2.

U Planu nabavke Centralne banke Bosne i Hercegovine za 2023. godinu se mijenjaju sljede6e stavke, s

podacima navedenima u prilogu ove odluke:

. U stavci Usluge - taika pod rednim brojern 88. - periodidni zdravstveni pregledi zaposlenih;
o U stavci Usluge - tacka pod rednim brojem I33. - nabavka usluge - The Economist

elan 3.

Sedma izmjena i dopuna Plana nabavke Cenlralne banle Bosne i Hercegovine za 2023. godinu se

objavljuje na portalu javnih nabavki, temeljem odredbi Zakona o javnim nabavkama i na web stranici

Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lan 4.

Zaduhtje se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine za

pradenje realizacije ove odluke.

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Predsjedavaju6i Upravnog vijeia
Centralne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNER
S Sofiii

- Guvemeru;

- Viceguvernerima;

- Ur€du glavDog intemog rEvizorai

- Sckretafl Upramog ti.ieca i tjpravc;

- Odjeljcnju za raaunovodnvo i finansije;

- odjeljenju ?! javne oabavke;

svin orBanizacionim jedhixma./oblicirna Centraloe baDle

centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25, 71000 Saralevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I l+381 33) 278 299
web I www.cbbh.ba

lflifiiii::ilril

,t
I)ostaviti:

(^-



SEOMA IZMIENA PI-ANA NABAVXI CENTRALNE BANKE 8IH ZA 2023, GODINU

ai.la.m
.frLlidr

Il.*r.an r.r.ddbvr. nffi
n ar,t.b

,tt 2ait!.

O6o.ba.nl. ! Lil..c/do9u.u pL..caaH(it cltai caarcl
t ol@ 64rt irott r

rh.nilrroa

tDrvrl.lu -rdrl6lrlu,n.d.a.n.yr.

rn rj.llE r. rtmi.nu pr.f F d,rbni.o od odi.li.ni.
r. llu&t. r6u& 6.0l 12l.15 x.,15.r2l2]od
11 6 tolt ttnha,dataUe' ,iil.dd
frl.et, l* l. ub d.thlt.M u he dl
,zfi .@ tN, o t&, n rl ,,a..al. bt N
tsldb,@xu,NFnB@6t1.fi

'Jdnst,'Em 
o@/,0z! ,,ttttt, Baa

*r* b,',,,*,bt/,orr rd.b @ Lor-
*htut/trtcn DA lr,gu ko, !t.I'
plt hi.lomn n F n. dnow p.dn.r.. di...mr
uno..u dob. lod. k e pam.nI kr.d.n Plrn.
h.b.W cBelH ,r 2021 aodl.u N.roildno pnF

Frrd.nl. indj.nE rr Fkd.nF ,sbrk:
odlCLnk r r{udsk. 160& h ffitr tvrallo
ldr.Irv.ni. Hl.t. r. n. ffi nr. @ud. od
zdatuih rditudj. ko,. Eurrtu @ ulrul. i,.6{o
i dmxii. d: e.iFnr uv.brr c30rxnrl.mo.r.
ufl.{rn.ow prcmt.n. n, rntu r j. d. nrbrvrr

s.r6b- odt rFnl. a
rM.r.'e&

3a r.S.vL ucuat . P.iiodai
lFr.6tl ,.dl.d n!rh.dr.

. n ro it..& dE ..b.vll !. 2or3 a.aitu d.alo l.

.bFearhdLeDY.d.Elnurc rYFBld
r.lrat! r tonr cBBrH 6u. hoal. 

'nk 
{ sr.a. *

zJ*Fv. d. e rtr{ rhl.o ,le n.b.vtl p.
n.Ed.ml tLwl bEl 131 h .dl.llk lrStUGt, ! rmarlu

"rrftF.l.E vnFd6d mb.*. L r loannh
3 19|o,(o XM llnt d r @n vi ..tr ar6 ! mFdnorn
od r td ,0o xrvl b.r Ptwr. ridl.d- ,. hmFtu ,re
Fdo.n lE od s.rldr r. tu q'.dF,
ur.dl..F d.vrz^rm r.rdm. r .dorlEr b.6i 106-

l5.3..rrt.1Vll.i 16 0t.20r!.

nt utod r todlM lor@ Bdod. od 0l 0r mI do0r.0€ ror],lrt lii.tL 616. nr tMltt 7232fi0o6
un'lt. b.r.
o.d,.r.

vij.6 C6rrd* b.rL Bor I ll.rndl..

/

L/r

w ffirT.-


